1

令和 2年 9月 16日

各 位

           大 阪 市 中 央 区 瓦 町 三 丁 目 5 番 7 号

株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

（コード番号：8798 東証第一部）

（ 連 絡 先 ） 社 長 室 長  林  寛 一 郎

電話 06-6204-1193

【保険市場コラム】「一聴一積」にピョートル・フェリクス・グジバチさんによるコラム

「WITH/AFTERコロナ時代に日本が果たす役割」の掲載を開始しました

当社が運営する国内最大級の保険選びサイト「保険市場」（ https://www.hokende.com/ ）において、保

険市場コラム「一聴一積」内に、プロノイア・グループ株式会社 代表取締役のピョートル・フェリクス・

グジバチさんによるコラムの掲載を開始しましたのでお知らせいたします。

記

■「保険市場」

https://www.hokende.com/

今後も、当社はWebマーケティングに主軸を置いた事業展開を進め、国内最大級の保険選びサイト

「保険市場」において、ユーザビリティを向上させ、お客様の体験価値を高めていくと共に、刻々と変

わる消費者動向を先取りし、5G時代の到来を睨んで最先端のテクノロジーとWebマーケティングノウハ

ウを駆使し、あらゆる保険の情報メディアサイトとしての進化を追求してまいります。

【プロフィール】

■ピョートル・フェリクス・グジバチ

プロノイア・グループ株式会社 代表取締役

ポーランド生まれ。2000年に来日し、ベルリッツ、モルガン・スタンレーを経て、2011年Google Japan

に入社。アジアパシフィックにおけるピープルディベロップメント、グローバルでのラーニング・スト

ラテジーに携わり、人材育成と組織開発、リーダーシップ開発などの分野で活躍。2015年に独立し、未

来創造企業のプロノイア・グループ株式会社を設立。

本コラムのピョートル・フェリクス・グジバチさんは、2000年に来日し、モルガン・スタンレーや

Google Japanで働いた後、2015年に独立。現在は、人材育成や組織開発に取り組む会社を経営されてい

ます。WITH/AFTERコロナ時代の社会や日本人の生き方について、ご自身が感じていることをお話しし

てくださいます。

「保険市場」は情報メディアサイトとして、保険に限らず多様なジャンルのコラムを掲載することで、

お客さまにとってより幅広く有益な情報提供ができるものと考えております。

人とテクノロジーを深化させ進化する会社

https://www.hokende.com/
https://www.hokende.com/
https://www.hokende.com/

2

連載名：「WITH/AFTERコロナ時代に日本が果たす役割」

URL：https://www.hokende.com/news/blog/entry/piotrfeliksgrzywacz/001

以 上

https://www.hokende.com/news/blog/entry/piotrfeliksgrzywacz/001